1ульская область
[\/|униципальное образование Аедиловское (иреевского района

6обрание депутатов

Решение

от 08 декабря 2016 года 58-1 15

@б индексации предельного размера стоимости услуг'
предоставляемь|х согласно гарантированному перечню

услуг по погребению' подлежащей возмещению
специализированной службе по вопросам похоронного дела'

а также предельного размера социального посо6ия на
погребение на 2017 год

8 соответствии со от.9,10 Федерального закона от '12.01.1996 года [т!о 8-Фз (о
погребении и похоронном деле), Ёа основании [оотановления ||равительства
Российской Федерации от 12.10.2010 года 1т!о813 к@ сроках индексации предельного
размера стоимости услуг' предоставляемь!х согласно гарантированному перечню услугпо погребению, подлежащей во3мещению специали3ированной слфе по вопрооам
похоронного дела' а та!о(е предельного размера социального пособия на погребение>,
Руководствуясь ст 8,ст. 27 !става муниципального образования ,{едиловское(иреевского района, €обрания депутатов муниципального о6разования !едиловское(иреевского района, РЁ!''|.|й!!@:

'1. ['!роизвести ь о1'о1.2017 года индексацию предельного размера стоимости
услуг' предоставляемь!х согласно гарантированному перечню услуг по погребению,
подлежащей во3мещению специализированной службе по вопросам похоронного дела'а таюке предельного размера социального посо6ия на погребение на 2017 год
(приложения 1 '2).
.- 2' Решение €обрания депутатов муниципального образования !едиловокое(иреевского района от 23 декабря 2015 года ш9 46-92 <Фб индексации

'пр.де,ьного

размера стоимооти услуг' предоставляемь!х согласно гарантированному перечню услугпо погребению' подлежащей во3мещению опециали3ированной слркбе .Б
"''роса"похоронного дела' а также предельного ра3мера социального пособия на погребение

на 2016 год) при3нать утратившим силу.
3. @бнародовать настоящее решение в местах Аля обнародования,

установленнь!х постановлением администрации муниципального образования
!едиловское (иреевского района от 31'67.2012 г. шр б3 <Фб утверхцении перечня
установленнь!х мест обнародования муниципальнь|х правовь!х актов на территории
муниципального образования !едиловское (иреевского района>.4 (онтроль 3а исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию по органи3ационной работе,регламенту и депут

5. Ёастоящее решение вступает в силу со дня

3аместитель главь| муниципального образован
!едиловское (иреевского района Рь:бин

[1риложение 1

к решению €обрания депутатов
муниципального образования

!едиловское (иреевокий район
от 08.'12.20'!6 года ]'{о 58-1'15

<Ф6 индексации предельного размера
отоимости услуг' предоотавляемь!х

согласно гарантированному перечню

услуг по погребению, подлежащей
во3мещению опециали3ированной службе

по вопросам похоронного дела' а та!о(е
предельного размера социального

пособия на погребение на 2017 год>>

6тоимость услуг '
[1редоставляемь|х согласно гарантированному перечню услуг по

погре6ению' супругу' близким родственникам' инь!м родственникам'
законному представителю или иному лицу' взявшему на себя

обязанность осуществить погребение умершего' гарантируется
оказание на безвозмездной основе следук)щего перечня услуг по

погребению на территории муниципального образования
[едиловское киреевского район а на 2о1т гоА

]т!эп/п Ёаименование услуг
|:

€тоимость услуг'
рублей

1 оооЁмление документов' необходимь|х
для погре6ения

659-67

2 [Ёедоставление и доставка гроба и

других предметов, необходимь!х для
погоебения

3298-29

3 [1ерево3ка тела (останков) умершего
на кла д6ище (в крематорий)

791-59

4 |_1огребение (кремация с последующей
вь!дачей урнь! с прахом)

527 -73

14[@!-Ф: 527т -28

[1риложение 2
к решению 6обрания депутатов

мун и ципал ьного обра3ован ия
Аедиловское (иреев ский район

от 08. 12.2о'16 года |ч!э 58_1 15
кФб индексации предельного размера

стоимости услуг' предоставляемь|х
согласно гарантированному перечню

услуг по погребению, подлежащей
возмещению специали3ированной службе

по вопросам похоронного дела, а также
предельного размера социального

пособия на погребение на 2017 год)

6тоимость услуг
'|1редоставляемь|х согласно гарантированному перечню услуг по

погребени0, 8 случае отсутствия гра!цан' взявших на себя
органу'заци}о похорон умершего. л1|16о в случае' еслу' личность

умершего не установлена на территории муниципального
образования Аедиловское (иреевского района на 2017 гор,

[ч!эп/п Ёаименование услуг
!

6тоимость услуг'
рублей

1 @формление документов' необходи м ь!х
Аля погребения

659-67

2 @блачение тела 131-92
3 [1редоставление гроба 3298-29
4 [1ерево9ка умершего на кладбище 659-67
5 [1огребение 527 -73

1,1101-Ф: 5277 -28